
 1 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
CORSO DI DOTTORATO IN NEUROSCIENZE XL CICLO 

 

IL COORDINATORE DEL CORSO 
 

 V i s t o lo Statuto dell'Università degli Studi di Genova e ss.mm.ii.;  

V i s t o  il regolamento generale di Ateneo; 

V i s t o il regolamento di Ateneo per il dottorato di ricerca  

Richiamato  il proprio decreto del 21/03/2025 per l’indizione delle elezioni del rappresentante dei 

dottorandi nel Collegio dei Docenti del Dottorato di ricerca in Neuroscienze - XL ciclo, 

svoltesi in modalità telematica tramite l’utilizzo della piattaforma i-Voting, il giorno 

03/04/2025 e per la costituzione del seggio elettorale virtuale; 

Richiamato il verbale del seggio elettorale virtuale relativo alle operazioni regolarmente svoltesi a 

scrutinio segreto il giorno 03/04/2025 

D E C R E T A 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del seggio elettorale virtuale relativo allo svolgimento delle elezioni 

telematiche del rappresentante dei dottorandi nel Collegio dei Docenti del Dottorato di ricerca in 

Neuroscienze XL ciclo, dai quali risulta: 

 

I rappresentanti da eleggere (eligendi) sono pari a n. 1 come stabilito nel decreto di indizione. 

Aventi diritto al voto, iscritti nel registro del seggio                   n. 18 

Votanti                   n. 8 

Schede bianche                   n. 3 

Schede valide                   n. 5 

 

HANNO OTTENUTO VOTI IN ORDINE DECRESCENTE  

(a parità di voti la precedenza è stabilita in base alla minore anzianità anagrafica ai sensi 

dell’art. 24, comma 2, lettera d, del RGA) 

 

N. cognome e nome 
data di 

nascita 
corso di studio  

Totale 

voti 

1.  PATRONE GAIA 28/01/2001 Neuroscienze 1 

2.  PREZIOSI GABRIELE 19/01/1997 Neuroscienze 1 

3.  LEVERARO ELISA 22/06/1995 Neuroscienze 1 

4.  MUSETTI DONATELLA 24/10/1981 Neuroscienze 1 

5.  TRUCCO MARCO 30/08/1980 Neuroscienze 1 

  

 

 

 



 2 

 

Art. 2) 

RISULTA ELETTA   

 

N. cognome e nome 
data di 

nascita 
corso di studio  

Totale 

voti 

1.  PATRONE GAIA 28/01/2001 Neuroscienze 1 

 

 
 

Art.3 
 

La Dottoranda proclamata eletta nel precedente articolo è nominata rappresentante nel Collegio dei 

Docenti del Dottorato di ricerca in Neuroscienze XL ciclo per il periodo decorrente dalla data del 

presente decreto fino al 31.10.2027. 

 

        IL COORDINATORE 

                     Prof. Lino Nobili 


		2025-04-04T19:38:31+0200
	LINO NOBILI




